ПРОТОКОЛ № Б 24 - 07/24 от 27 июля 2024 г.
Заочного заседания Бюро Общероссийской общественной организации
"Федерация конного спорта России"
Форма проведения заседания - заочная.
Приняли участие более половины членов Бюро ФКСР 11 из 15. Кворум имеется.
1. Сечина М.В.
2. Кретов М.И.
3. Гоголь Н.Н.
4. Гусев О.А.
5. Соболева О.О.
6. Белецкий В.Ю.
7. Терехова Е.М.
8. Вебер Е.Е.
9. Аристов Н.Н.
10. Комина М.М.
11. Попов С.С.

Повестка дня
Вопрос 1.
Об утверждении повестки дня Конференции:
1. Избрание рабочего Президиума Конференции
2. Избрание Мандатной комиссии
3. Избрание Счетной комиссии
4. Избрание Секретаря Конференции
5. Утверждение регламента проведения Конференции
6. Отчет Бюро, представляемый Президентом Общероссийской общественной организации «Федерация конного спорта России»
7. Отчет Контрольно-ревизионной комиссии, представляемый Председателем Контрольно-ревизионной комиссии
8. Об избрании Президента Общероссийской общественной организации «Федерация конного спорта России»
9. О формировании (избрании) Бюро Общероссийской общественной организации «Федерация конного спорта России»
10. О формировании (избрании) Контрольно-ревизионной комиссии Общероссийской общественной организации «Федерация конного спорта России»
[bookmark: _Hlk173560836]Голосовали ЗА - 11
Вопрос 2
Об утверждении нормы представительства на Конференции
Утвердить норму представительства на Конференции:
4 делегата от одной аккредитованной региональной спортивной федерации
4 делегата от одного аккредитованного регионального отделения ФКСР,
1 делегат от одного регионального отделения ФКСР, не имеющего государственной аккредитации
Голосовали ЗА - 11

Исполнительный директор  Калинин С.В.